
* * / * * « / * & 

Smlouva o dílo c. 05/2011 
./ 

1. Smluvní strany 
1.1. Objednavatel: Město Břeclav, Náměstí T.G.M. 3, 690 81 Břeclav 

IČO: 00 28 30 61 
DIČ: CL 00 28 30 61 
Bankovní spojení: KB Břeclav, č.ú. 191832790257/0100 
Zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
Technický zástupce: Ing. František Bak 

1.2. Zhotovitel: TESAŘSTVÍ STRAKA s.r.o. bratislavská 2808, 690 02, Břeclav 
Zástupce ve věcech smluvních: František Straka, majitel firmy 

Denisa AAalinková, jednatel firmy 
Zástupce ve věcech technických: František Straka 
IČO: 26964139 
ĎIČ: CZ26964139 
Bankovní spojení: KB Břeclav, č.ú. 35-4563570267/0100 
Tel.: 519 326 034, 602 703 934, 602 717 549 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je výměna všech dřevěných částí rekonstruované lávky. Nově budou 
provedeny dřevěné desky, které tvoří povrch lávky a poškozené dřevěné obložení ocelového 
zábradlí. Dřevěné části budou provedeny z dubového dřeva a opatřeny ochranným nátěrem. Na 
ocelové konstrukci bude proveden nový nátěr. Před provedením nátěru bude ocelová konstrukce 
nejprve očištěna. V místech rozsáhlé koroze r\a ocelové konstrukci, bude provedena výměna 
zkorodovaných částí. 

3. Cena 

Cena díla vychází z přiloženého nabídkového rozpočtu. Cena je pevná, platná po celou dobu 
výstavby. 

Cena bez DPH 141.856,- Kč 

DPH 20% 28.371,-- Kč 

Celková cena 170.227,-- Kč 

4. Termín 

Zahájení prací: 03.10.2011 

Ukončení prací: 14.11.2011 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šupová O , 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic\ \ A 



5. Podmínky provedení 
5.1. Záležitosti zařízení staveniště, vstup do prostor a areálu objektu budou řešeny 

v protokolu o předání staveniště. 
5.2.Případné nutné změny a nové skutečnosti, které v době zahájení prací nebyly známé či 

předvídatelné a které by mohly mít podstatný vliv na smluvenou cenu či termín, budou 
projednány s objednatelem a zaznamenané ve stavebním deníku. Zhotovitel může změny 
vykonat až po schválení změn objednatelem a projektantem. 

5.3.Zhotovitel odpovídá za škody, které prokazatelně vzniknou při provádění díla nebo 
v souvislosti s ním. 

5.4,Objednatel zajistí stavební povolení, které předá zhotoviteli v den předání staveniště. 
5.5.Zhotovitel provede dílo v bezvadné kvalitě a kompletně 
5.6.Objednatel převezme dílo pokud bude řádně ukončeno, bez závad a nedodělků, nebránící 

řádnému a bezpečnému užívání. 
5.7.Zhotovitel při předávání díla předloží projektovou dokumentaci skutečného provedení 

díla, kompletní atesty materiálů a revizní zprávy. 

6. Fakturace 
6.1. Vyúčtování prací bude provedeno až po řádném dokončení díla a jeho předání objednateli 

a odstranění případných vad a nedodělků. 

7. Sankce 
7.1. Pro případ prodlení zaplacení vyúčtovací faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,057o 

fakturované ceny za každý den prodlení. 
7.2.V případě prodlení s ukončením a předáním předmětu smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

8. Garance 
8.1. Zhotovitel zodpovídá za řádné plnění díla ve smyslu platných norem a předpisů ve 

stavebnictví. Záruku poskytuje ve výši 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
předání díla investorovi. 

8.2.Záruku na použité materiály poskytuje dodavatel v délce dle atestů výrobce materiálu. 
8.3.Zhotovitel neodpovídá za: 

- vady vyplývající z užívání díla v rozporu s jeho určením 
- vady materiálů, dodávek a prací zajištěných objednatelem 
- vady, jejichž původ není v přímé souvislosti se sjednanými pracemi a nebo 

spočívá ve skutečnostech, které nebyly v době realizace zřejmé nebo zjistitelné. 

9. Ostatní ujednání 
9.1. Tuto smlouvu je možné doplňovat pouze písemnou formou dodatků navržených kteroukoli 

ze stran a odsouhlasených oběma stranami. 
9.2.Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šupová C ^ 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic v ^ 



Zhotovitel 

V Břeclavi dne 15.09.2011 

If-I.ZOif 
V zastoupení 

. Jaroslav Parolek 
místostarosta 

xS 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova C~ 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic\ 


